terha ldalp a lna lk untuk malka ln da ln minum dengaln ta lnga ln kalna ln.

41Sulaiman bin Al-Asy’ats as-Sijistani Abu Dawud, Sunan Abu Daud, Beirut: Da al-Kitab

al-Arabi, Jilid 4, tth, No Hadis 33, h. 28

42Al-Imam Abu Zakaria Yahya bin Syaraf An-Nawawi, Terjemahan Riyadhus Shalihin,

Jilid I, Cet VI, Rabiul Akhir 1434/2013, Jakarta, Pustaka Amani, h. 566